
Zarządzenie Nr 372 / 2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z 27 kwietnia
2016  r.  w  sprawie  ochrony osób  fizycznych  w związku  z  przetwarzaniem danych  osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) oraz art. 8 ustawy z dnia
10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. poz.1000) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyznacza  się  Pana  Marcina  Pługowskiego  na  inspektora  ochrony  danych  w  Urzędzie  Miasta
Kalisza.

§ 2.

Zakres zadań inspektora ochrony danych określa art. 39 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

§ 3.

1. Inspektor ochrony danych podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Kalisza.

2. Inspektor ochrony danych powinien być właściwie i niezwłocznie włączany we wszystkie
sprawy dotyczące ochrony danych osobowych w Urzędzie Miasta Kalisza.

3. Pracownicy Urzędu Miasta  Kalisza wspierają inspektora ochrony danych w wypełnianiu
przez  niego  zadań,  o  których  mowa  w §  2  zapewniając  dostęp  do  danych  osobowych
i operacji przetwarzania. 

§ 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  komórek  organizacyjnych  i  pracownikom
Urzędu Miasta Kalisza.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.



§ 6.

Traci moc zarządzenie nr  256/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie
powołania  Administratora  Bezpieczeństwa  Informacji  w  Urzędzie  Miejskim  w  Kaliszu  oraz
zarządzenie Nr 17 / 2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 stycznia 2016r. w sprawie powołania
zastępcy Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w Kaliszu.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


